
DIRECCIONES ELECTRÓNICAS DEL ALCALDE Y DE LOS CONCEJALES DEL
AYUNTAMIENTO

ALCALDE
José Ramón Calpe Saera joseramon.calpe@burriana.es

CONCEJAL DE CULTURA Y PERSONAL
Enrique Safont Melchor quique.safont@burriana.es

CONCEJAL DE EDUCACIÓN, POBLADOS MARÍTIMOS Y EMPLEO
Ana Montagut Borillo ana.montagut@burriana.es

CONCEJAL DE URBANISMO, MEDIO AMBIENTE, AGRICULTURA, NUEVAS 
TECNOLOGIAS Y ATENCIÓN A LA CIUDADANÍA
Juan Granell Ferré juan.granell@burriana.es

SANIDAD, IGUALDAD Y CONSUMO
Mª Consuelo Suay Moner chelo.suay@burriana.es

BIENESTAR SOCIAL, TERCERA EDAD, COMERCIO Y MERCADO
Mercedes Giménez Mondragón mercedes.gimenez@burriana.es

ACTIVIDADES, SERVICIOS PÚBLICOS, CEMENTERIOS Y VÍA PÚBLICA
Fco. Javier Perelló Oliver javier.perello@burriana.es

COMUNICACIÓN Y POLICÍA
Ester Pallardó Pardó epallardo@dipcas.es

HACIENDA, RÉGIMEN INTERIOR Y DEPORTES
Juan Fuster Torres juan.fuster@burriana.es

FIESTAS
Carlos Solá Peris carlos.sola@burriana.es

TURISMO Y JUVENTUD
Belén Sierra Monsonis belen.sierra@burriana.es

PSPV-PSOE
Mercedes Sanchordi García mercedes.sanchordi@burriana.es
Javier Gual Rosell javier.gual@burriana.es
Cristina Rius Cervera cristina.rius@burriana.es
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Vicent Aparisi Juan vicente.aparisi@burriana.es
Rosa Marco Chordá rosa.marco@burriana.es
Manuel Royo Pérez manuel.royo@burriana.es
María José Almela Rosell mjose.almela@burriana.es

CIBUR
Mariola Aguilera Sancheis mdolores.aguilera@burriana.es
Daniel Vidal Fuster daniel.vidal@burriana.es
Joaquín José Sorlí Garrido joaquin.sorli@burriana.es
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